



PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR
AV. Coronel Rosalino, s/n, Centro, Duque Bacelar-MA
CNPJ: 06.314.439/0001-75

FLS. Nº 37

Rubrica [assinatura]

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE DUQUE BACELAR/MA.

SOLICITAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

Ao
Setor de Compras.
Marianne Gonçalves de Souza Ferreira
Chefe do Setor de Compras

Prezada Senhora,

Diante da necessidade de suprir a carência de material permanente, visando repor e manter o estoque desta municipalidade, venho por meio deste solicitar a contratação de empresa para o fornecimento de material permanente, a fim de atender às demandas das diversas Secretarias Municipais de Duque Bacelar – MA.

Solicitamos, pesquisa de preços no ramo pertinente, afim de justificar os preços apresentados presentes na Ata de Registro de Preço Nº 004/2025-SRP, Oriunda do Pregão Eletrônico Nº 004/2025-SRP Secretarias Do Município De Ilha Grande - PI.

Duque Bacelar (MA), 26 de agosto de 2025

Atenciosamente,

Alexandro Furtado da Costa
Chefe de Gabinete
Portaria 92/2021

Alexandro Furtado da Costa
Chefe de Gabinete

PLANILHA PARA PESQUISA DE PREÇO			
EMPRESA: LSMT DISTRIBUIDORA LTDA			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT
1	Armário de aço com 02 portas, fabricado em chapa de aço carbono 0,45 mm, provido com 04 (quatro) prateleiras internas, sendo 03 com altura regulável e 01 fixa.	UND	3
2	Armário de aço com 02 portas, fabricado em chapa de aço carbono 0,45 mm, provido com 03 (três) prateleiras internas, sendo 02 com altura regulável e 01 fixa	UND	10
3	Arquivo de aço com 04 gavetas fabricado em estrutura metálica de aço carbono	UND	2
9	Bebedouro fabricado em chapa de aço galvanizada 0,40 mm	UND	5
12	Cadeira estofada diretor giratória c/ braço	UND	2
16	Cadeira estofada executiva giratória c/ braço	UND	2
18	Cadeira secretária fixa estofada injetada 04 pés s/braço	UND	18
30	Tatame em E.V.A.; uso internos e externos, amortecer impactos, cores variados com a finalidade para diversas atividades. Medidas: 1.00x1.00x0,20mm	UND	10
31	Sofá de três lugares	UND	2
32	Sofá de dois lugares	UND	1
36	lixeira seletiva 04 cestos	UND	3
37	Kit para Alimentação e Merenda Escolar	UND	200
40	Colchonete com espuma D23	UND	25
41	Colchonete tipo trocador para creches	UND	25
52	TV Smart 43	UND	1
53	TV Smart 32	UND	2
55	Sanduicheira e Grill 220 Volts 1000w	UND	5
60	Liquidificador domestico 1,5lt 220 Volts	UND	12
61	Geladeira 230LT	UND	2
62	Geladeira 310LT	UND	5
63	Frigobar 93LT	UND	2
64	Freezer vertical 330lt	UND	2
65	Freezer horizontal 02 tampas 400 LT	UND	1
68	Fogão doméstico a gas 4 bocas	UND	2
72	Caixa de Som Portátil, com luzes de led, Bluetooth, bateria recarregável, alto-falantes tipo woofer, função de karaokê, à prova d'água, inclui puxador, adequada para uso ao ar livre, inclui carregador.	UND	5
77	AR condicionado SPLIT ON-OFF 24.000 BTUS - 220 VOLTS	UND	5
78	AR condicionado SPLIT ON-OFF 18.000 BTUS - 220 VOLTS	UND	12
79	AR condicionado SPLIT ON-OFF 12.000 BTUS - 220 VOLTS	UND	25
80	AR condicionado SPLIT ON-OFF 9.000 BTUS - 220 VOLTS	UND	2
94	Mesa auxiliar s/ gaveta esmaltada	UND	2
95	Mesa auxiliar c/ gaveta esmaltada	UND	3
100	Colchão de espuma para solteiro	UND	20
107	conjunto refeitório c/ 02 bancos	UND	30
119	longarina pvc 03 lugares, Longarina fabricada com estrutura metálica tubular	UND	9
125	Mesa para escritório com 2 gavetas	UND	5
129	Armário vitrine c/02 porta,3 prateleira e chave	UND	4
131	Balde cilíndrico a pedal inox 20 litros	UND	2
137	Biombo triplo c/ rodízio e c/ lona	UND	3
138	Braçadeira p/injeção alt. regulável esmaltada e concha inox	UND	2
139	cadeira de rodas c/assento e encosto estofado	UND	2
140	Cadeira para coleta de sangue c/ assento, encosto e braço estofado	UND	2
147	Carro maca de transferência totalmente inox	UND	2
148	Carro emergência c/03 gavetas	UND	2
149	Carro curativo esmaltado c/ rodízio s/ suporte para balde e bacia	UND	2
151	Mesa de mayo inox c/ rodízio c/ bandeja inox em estrutura metálica	UND	1

EMPRESA: MV DISTRIBUIDORA LTDA			
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT
4	Armário fechado mdf 02 portas	UND	5
35	lixeira de praça	UND	2

38	Cadeira plástica s/ braço, Cadeira de plástico de polipropileno	UND	30
50	Ventilador de parede de 60cm - 220 VOLTS	UND	80
97	Foco clínico flexível altura regulável c/ rodas	UND	2
98	Escadinha de ferro de dois degraus	UND	10
116	Estante de aço aberta fabricada em chapa de aço carbono	UND	12

Cotação: 6879400f4a7de636a23bd720
Responsável: washington carlos
Emissão: 29 de agosto de 2025 às 14:48

FLS. Nº 40
Rubrica 1



Relatório de Pesquisa de Preços

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	12	Média R\$ 1.300,00	R\$ 15.600,00
Armário de aço com 02 portas, fabricado em chapa de aço carbono 0,45 mm, provido com 03 (três) prateleiras internas, sendo 02 com altura regulável e 01 fixa				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Prefeitura Municipal de Felixlândia	27/2024	31/10/2024

Preços

CNPJ:	40.810.592/0001-21	Valor:	R\$ 1.450,00
Fornecedor:	Cirurgica Santa Joana Darc		
Marcas:	AMAPA		
Descrição:	Armário de aço com duas portas de abrir e ambas com reforço. Fabricado em chapa de aço carbono e pintura epóxi pó. Com fechadura na porta. Puxador tipo alça PVC preto. Acabamento quadrado Produto montado 03 prateleiras internas com reforço e suportando 30 kg por prateleira. Medidas: 1,64 cm Altura x 76 cm Largura x 30 cm Profundidade		
Fabricante:	AMAPA		
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	40.516.483/0001-04	Valor:	R\$ 1.050,00
Fornecedor:	GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA		
Marcas:	ELITE AÇO		
Descrição:	Armário de aço com duas portas de abrir e ambas com reforço. Fabricado em chapa de aço carbono e pintura epóxi pó. Com fechadura na porta. Puxador tipo alça PVC preto. Acabamento quadrado Produto montado 03 prateleiras internas com reforço e suportando 30 kg por prateleira. Medidas: 1,64 cm Altura x 76 cm Largura x 30 cm Profundidade		
Fabricante:	ELITE AÇO		
Cidade/UF:	PAPAGAIOS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	57.233.558/0001-34	Valor:	R\$ 1.400,00
Fornecedor:	CLIMATIZAR ELETRODOMESTICOS LTDA		
Marca:	PANDIN-ap402sl		
Descrição:	Armário de aço com duas portas de abrir e ambas com reforço. Fabricado em chapa de aço carbono e pintura epóxi pó. Com fechadura na porta. Puxador tipo alça PVC preto. Acabamento quadrado Produto montado 03 prateleiras internas com reforço e suportando 30 kg por prateleira. Medidas: 1,64 cm Altura x 76 cm Largura x 30 cm Profundidade		
Fabricante:	PANDIN-ap402sl		
Cidade/UF:	FEIRA DA MATA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	7	Média	R\$ 3.225,00	R\$ 22.575,00
Bebedouro fabricado em chapa de aço galvanizada 0,40 mm				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Serra Azul de Minas	6/2025	14/03/2025

Preços

CNPJ:	25.319.229/0001-14	Valor:	R\$ 3.875,00
Fornecedor:	DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA		
Marca:	BEBEDOURO DE OURO		
Descrição:	BEBEDOURO DE 50 LITROS		
Fabricante:	BEBEDOURO DE OURO		
Cidade/UF:	CURVELO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	16.749.975/0001-57	Valor:	R\$ 3.000,00
Fornecedor:	Mickael Henrique Montalvao Ramos		
Marca:	GIRA		
Descrição:	BEBEDOURO DE 50 LITROS		
Fabricante:	GIRA		
Cidade/UF:	MONTALVÂNIA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

FLS. Nº

Rubrica

42

CNPJ: 57.233.558/0001-34

Fornecedor: CLIMATIZAR ELETRODOMESTICOS LTDA

Marca: GIRA BEBEDOUROS

Descrição: BEBEDOURO DE 50 LITROS

Fabricante: GIRA BEBEDOUROS

Cidade/UF: FEIRA DA MATA

Endereço: -

E-mail: -

Telefone: -

Valor:

R\$ 2.800,00

Tipo do valor

Proposta

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	12	Média R\$ 333,53	R\$ 4.002,32

Tatame em E.V.A.; uso internos e externos, amortecer impactos, cores variados com a finalidade para diversas atividades.
Medidas: 1.00x1.00x0,20mm

Referências:

Fonte	Medida unidade	Ente Público	Edital	Data Licitação
		PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO	000001/2025	27/01/2025

Preços

CNPJ: 71.231.674/0001-45

Fornecedor: RODA VIVA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

Marca: Tatame K

Descrição: TATAME DE EVA: EVA MANIA ETILENO VINIL ACETADO E UM PRODUTO FABRICADO COM MATERIA PRIMA ESPECIAL PAR - TATAME DE EVA: EVA MANIA ETILENO VINILACETADO E UM PRODUTO FABRICADO COM MATERIA PRIMA ESPECIAL PARA TATAME, PROPORCIONANDO PROTEÇÃO CONTRA Quedas em uma superfície texturizada e SILICONIZADA, PARA FACILITAR NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO SILICONIZADA PARA FACILITAR NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO CORES DIVERSAS 1.00X1.00E 30 MM

Fabricante: tatame K

Cidade/UF: SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO

Endereço: -

E-mail: -

Telefone: -

Valor:

R\$ 333,79

Tipo do valor

Proposta

FLS. Nº

Rubrica

43

9

CNPJ: 17.500.360/0001-55 Valor: R\$ 333,79

Fornecedor: IG VOLP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Marca: Scalibu

Descrição: TATAME DE EVA: EVA MANIA ETILENO VINIL ACETADO E UM PRODUTO FABRICADO COM MATERIA PRIMA ESPECIAL PAR - TATAME DE EVA: EVA MANIA ETILENO VINILACETADO E UM PRODUTO FABRICADO COM MATERIA PRIMA ESPECIAL PARA TATAME, PROPORCIONANDO PROTEÇÃO CONTRA QUEDA DE TATAME, SUPERFÍCIE TEXTURIZADA E SILICONIZADA, PARA FACILITAR NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO SILICONIZADA PARA FACILITAR NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO CORES DIVERSAS 1.00X1.00E 30 MM

Fabricante: Scalibu

Cidade/UF: BRASÍLIA DE MINAS Tipo do valor

Endereço: - Proposta

E-mail: -

Telefone: -

CNPJ: 39.756.380/0001-24 Valor: R\$ 333,00

Fornecedor: ITEK SOLUTION COMERCIO E SERVICOS LTDA

Marca: MARIA TATAME

Descrição: TATAME DE EVA: EVA MANIA ETILENO VINIL ACETADO E UM PRODUTO FABRICADO COM MATERIA PRIMA ESPECIAL PAR - TATAME DE EVA: EVA MANIA ETILENO VINILACETADO E UM PRODUTO FABRICADO COM MATERIA PRIMA ESPECIAL PARA TATAME, PROPORCIONANDO PROTEÇÃO CONTRA QUEDA DE TATAME, SUPERFÍCIE TEXTURIZADA E SILICONIZADA, PARA FACILITAR NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO SILICONIZADA PARA FACILITAR NA LIMPEZA E MANUTENÇÃO CORES DIVERSAS 1.00X1.00E 30 MM

Fabricante: MARIA TATAME

Cidade/UF: SÃO JOÃO DO PARAÍSO Tipo do valor

Endereço: - Proposta

E-mail: -

Telefone: -

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Média	R\$ 2.286,67	R\$ 4.573,33
Sofá de três lugares				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
pncp	UN	MUNICIPIO DE TRES RANCHOS - MUNICIPIO DE TRES RANCHOS	102	26/12/2024

Preços

CNPJ: 37.325.644/0001-60 Valor: R\$ 2.560,00

Fornecedor: -

Marca: Material

Descrição:

Fabricante:

Cidade/UF: - Tipo do valor

Endereço: - Melhor lance

E-mail: -

Telefone: -

FLS. Nº 44

Rubrica

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DA PRATA	19/2024	05/11/2024

Preços

CNPJ:	40.516.483/0001-04	Valor:
Fornecedor:	GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 1.800,00
Marcas:	MOBLY	
Descrição:	SOFA 3 LUGARES SOFA 3 LUGARES MATERIAL NAPA	
Fabricante:	MOBLY	
Cidade/UF:	PAPAGAIOS	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	20.776.241/0003-04	Valor:
Fornecedor:	DINIZ E DINIZ COMÉRCIO DIGITAL LTDA	R\$ 2.500,00
Marcas:	ORTHOVIDA	
Descrição:	SOFA 3 LUGARES SOFA 3 LUGARES MATERIAL NAPA	
Fabricante:	ORTHOVIDA	
Cidade/UF:	GOUVEIA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2	Média R\$ 1.568,00	R\$ 3.136,00
lixeira seletiva 04 cestos.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Unid.	Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas	03/2025	20/03/2025

Preços

CNPJ:	46.923.281/0001-55	Valor:
Fornecedor:	LIMPLURB COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE LTDA	R\$ 1.790,00
Marcas:	Contelurb	
Descrição:	Lixeiras de coleta seletiva de recicláveis seletiva de recicláveis com 04 cestos, com tampa superior soldada. Material em plástico polietileno de alta densidade com proteção UV, reforçado resistente ao sol e chuva, suporte metálico galvanizado, capacidade para 50L cada cesto. 1,30 mt de altura e com sistema de fixação da caixa com 04 parafusos cores especificadas para a coleta seletiva. Deve ser entregue montada e com símbolos adesivados.	
Fabricante:	Contelurb	
Cidade/UF:	ITU	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	49.961.504/0001-67	Valor:	R\$ 1.500,00
Fornecedor:	INFOTRON LTDA		
Marca:	BELOCHI		
Descrição:	Lixeiras de coleta seletiva de recicláveis seletiva de recicláveis com 04 cestos, com tampa superior soldada. Material em plástico polietileno de alta densidade com proteção UV, reforçado resistente ao sol e chuva, suporte metálico galvanizado, capacidade para 50L cada cesto. 1,30 mt de altura e com sistema de fixação da caixa com 04 parafusos cores especificadas para a coleta seletiva. Deve ser entregue montada e com símbolos adesivados.	FLS. Nº	<u>45</u>
		Rubrica	<u>1</u>
Fabricante:	BELOCHI		
Cidade/UF:	LINHARES	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	37.955.238/0001-80	Valor:	R\$ 1.414,00
Fornecedor:	FUSION PRODUTOS HOSPITALARES E SAÚDE LTDA		
Marca:	JSN		
Descrição:	Lixeiras de coleta seletiva de recicláveis seletiva de recicláveis com 04 cestos, com tampa superior soldada. Material em plástico polietileno de alta densidade com proteção UV, reforçado resistente ao sol e chuva, suporte metálico galvanizado, capacidade para 50L cada cesto. 1,30 mt de altura e com sistema de fixação da caixa com 04 parafusos cores especificadas para a coleta seletiva. Deve ser entregue montada e com símbolos adesivados.		
Fabricante:	JSN		
Cidade/UF:	SÃO PAULO	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	200	Média	R\$ 19,42	R\$ 3.884,67
Kit para Alimentação e Merenda Escolar				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	KIT	Prefeitura Municipal de Mirante do Paranapanema	39/2024	14/08/2024

Preços

CNPJ:	50.144.064/0001-34	Valor:	R\$ 32,00
Fornecedor:	AMP LIMP COMMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSA		
Marca:	PPH		
Descrição:	KIT MERENDA ESCOLAR		
Fabricante:	PPH		
Cidade/UF:	PRESIDENTE PRUDENTE	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte pncp	Medida UND	Ente Público MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA - MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA	Edital	Data Licitação 162 18/07/2024
----------------------	----------------------	---	---------------	---

FLS. Nº 46
Rubrica 1

Preços

CNPJ: 23.422.322/0001-24
Fornecedor: I. LIMA SILVA MAGAZINE LTDA.
Marca: Material
Descrição:
Fabricante:
Cidade/UF: BARRA DO CORDA
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
R\$ 10,57

Tipo do valor
Melhor lance

Fonte pncp	Medida unidade	Ente Público FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE TUCURUI	Edital	Data Licitação 5 08/10/2024
----------------------	--------------------------	--	---------------	---------------------------------------

Preços

CNPJ: 29.563.124/0001-67
Fornecedor: R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA
Marca: Material
Descrição:
Fabricante:
Cidade/UF: BELÉM
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
R\$ 15,70

Tipo do valor
Melhor lance

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	25	Média R\$ 92,31	R\$ 2.307,75
Colchonete com espuma D23				

Referências:

Fonte	Medida UNIDADE	Ente Público Prefeitura Municipal de Santana do Paraíso	Edital 029/2024	Data Licitação 03/02/2025
--------------	--------------------------	---	---------------------------	-------------------------------------

Preços

CNPJ:	03.865.570/0001-32	Valor:
Fornecedor:	ALESSANDRA NUNES LORDS	R\$ 92,31
Marca:	CADU	
Descrição:	Colchonete Impermeável Espuma D23	
Fabricante:	CADU	
Cidade/UF:	COLATINA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	50.585.979/0001-85	Valor:
Fornecedor:	50.585.979 DOUGLAS GARCIA VIEIRA	R\$ 92,31
Marca:	dmg	
Descrição:	Colchonete Impermeável Espuma D23	
Fabricante:	dmg	
Cidade/UF:	ALTEROSA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	55.690.054/0001-18	Valor:
Fornecedor:	ORTHOVIDA COMERCIO E PRODUCAO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 92,31
Marca:	ORTHOVIDA	
Descrição:	Colchonete Impermeável Espuma D23	
Fabricante:	ORTHOVIDA	
Cidade/UF:	VÁRZEA DA PALMA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	25	Média	R\$ 173,33
				R\$ 4.333,33

Colchonete tipo trocador para creches

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Augusto de Lima	0014/2024	24/10/2024

Preços

CNPJ:	57.233.558/0001-34	Valor:	R\$ 200,00
Fornecedor:	CLIMATIZAR ELETRODOMESTICOS LTDA		
Marca:	xavier d20		
Descrição:	COLCHONETE PARA TROCADOR DE ESPUMA FLEXIVEL DE POLIURETANO. DIMENSOES: COMPRIMENTO: 100CM, LARGURA: 60CM, ESPESSURA: 05CM. TOLERANCIAS DO PRODUTO ACABADO COM BASE NAS DIMENSOES DECLARADAS NA ETIQUETA, DE +OU- 1,5CM PARA LARGURA E COMPRIMENTO E -0,5CM/+1,5CM PARA A ALTURA. CARACTERISTICAS: REVESTIMENTO EM MATERIAL TEXTIL PLASTIFICADO, ATOXICO, REF. CORINO, NA COR AZUL REAL, IMPERMEAVEL, COM ACABAMENTO EM COSTURA SIMPLES E ACABAMENTO EM CADARCO IMPERMEAVEL, ESPUMA COM DENSIDADE NOMINAL KG/M: D..		
Fabricante:	xavier d20		
Cidade/UF:	FEIRA DA MATA	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

FLS. Nº 48Rubrica /

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÔRREGOS	96/2024	27/12/2024

Preços

CNPJ:	49.577.189/0001-79	Valor:	R\$ 120,00
Fornecedor:	-		
Marca:	LEFLEX		
Descrição:	Colchonete para trocador (C=1,00m), conforme as especificacoes tecnicas constantes na ficha FDE CT-01, inclusive laudos, certificacoes e garantias		
Fabricante:	LEFLEX		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	50.125.548/0001-36	Valor:	R\$ 200,00
Fornecedor:	-		
Marca:	RCS		
Descrição:	Colchonete para trocador (C=1,00m), conforme as especificacoes tecnicas constantes na ficha FDE CT-01, inclusive laudos, certificacoes e garantias		
Fabricante:	RCS		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
TV Smart 43	3	Média	R\$ 1.902,33	R\$ 1.902,33

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Mateus Leme	8/2025	18/07/2025

Preços

CNPJ:	00.592.198/0001-40	Valor:
Fornecedor:	CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME	R\$ 1.962,00
Marca:		
Descrição:	Smart TV 43 Full HD 43PFG691878, Google TV, Comando de Voz, HDR, 3 HDMI, Wifi 5G, Bluetooth	
Fabricante:		
Cidade/UF:	SETE LAGOAS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	47.094.894/0001-90	Valor:
Fornecedor:	47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	R\$ 1.900,00
Marca:		
Descrição:	Smart TV 43 Full HD 43PFG691878, Google TV, Comando de Voz, HDR, 3 HDMI, Wifi 5G, Bluetooth	
Fabricante:		
Cidade/UF:	BARÃO DE COCAIS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	17.481.756/0001-00	Valor:
Fornecedor:	TRANSMIG TRANSPORTE E COMERCIO - EIRELI	R\$ 1.845,00
Marca:	Philips	
Descrição:	Smart TV 43 Full HD 43PFG691878, Google TV, Comando de Voz, HDR, 3 HDMI, Wifi 5G, Bluetooth	
Fabricante:	Philips	
Cidade/UF:	CONTAGEM	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Média	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
TV Smart 32				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Conceição do Rio Verde	14/2025	14/04/2025

Preços

CNPJ:	07.021.536/0001-32	Valor:
Fornecedor:	MIX TELECOM COMERCIO PRODUTOS DE TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 1.450,00
Marca:	PHILCO	
Descrição:	SMART TV LCD 32" HD 200W-RMS - Smart TV LCD 32" HD 200w-rms	
Fabricante:	PHILCO	
Cidade/UF:	PASSOS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	50.676.270/0001-95	Valor:
Fornecedor:	JM COSTA INFORMATICA LTDA	R\$ 1.300,00
Marca:	PHILCO	
Descrição:	SMART TV LCD 32" HD 200W-RMS - Smart TV LCD 32" HD 200w-rms	
Fabricante:	PHILCO	
Cidade/UF:	DIVINOLÂNDIA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	43.575.205/0001-08	Valor:
Fornecedor:	GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA	R\$ 1.000,00
Marca:	HQ	
Descrição:	SMART TV LCD 32" HD 200W-RMS - Smart TV LCD 32" HD 200w-rms	
Fabricante:	HQ	
Cidade/UF:	CONTAGEM	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	4	Média	R\$ 202,00
Sanduicheira e Grill 220 Volts 1000w				
				R\$ 808,00

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTALVÂNIA		019/2024 09/01/2025

Preços

CNPJ:	49.961.504/0001-67	Valor:	R\$ 202,00
Fornecedor:	INFOTRON LTDA		
Marca:	BRITANIA		
Descrição:	Sanduicheira e grill. Chapas com revestimento antiaderente Chapa superior . ondulada e inferior Lisa Tamanho da Chapa 22x14,5 cm Luz indicadora de funcionamento Chapa superior se ajusta conforme espessura do alimento Alça de alumínio com toque frio. Potência em watts		
Fabricante:	BRITANIA	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	LINHARES		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	02.799.407/0001-56	Valor:	R\$ 202,00
Fornecedor:	infolab distribuidora		
Marca:	BRITANIA		
Descrição:	Sanduicheira e grill. Chapas com revestimento antiaderente Chapa superior . ondulada e inferior Lisa Tamanho da Chapa 22x14,5 cm Luz indicadora de funcionamento Chapa superior se ajusta conforme espessura do alimento Alça de alumínio com toque frio. Potência em watts		
Fabricante:	BRITANIA	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	MONTES CLAROS		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	34.774.251/0001-45	Valor:	R\$ 202,00
Fornecedor:	MAXIMUS MULTISERVICE LTDA		
Marca:	Mondial/Britania		
Descrição:	Sanduicheira e grill. Chapas com revestimento antiaderente Chapa superior . ondulada e inferior Lisa Tamanho da Chapa 22x14,5 cm Luz indicadora de funcionamento Chapa superior se ajusta conforme espessura do alimento Alça de alumínio com toque frio. Potência em watts		
Fabricante:	Mondial/Britania	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	5	Média	R\$ 3.022,00	R\$ 15.110,00
Geladeira 310LT				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de São João do Pacuí	0009/2025	20/05/2025

Preços

CNPJ:	58.241.343/0001-28	Valor:	R\$ 3.500,00
Fornecedor:	INVERTER CLIMATIZACAO LTDA		
Marca:	CONSUL		
Descrição:	GELADEIRA LINHA BRANCA FROSTFREE 300L - RF3-NOVO (PROINFANCIA):		
Fabricante:	CONSUL		
Cidade/UF:	SERRA	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	58.543.909/0001-76	Valor:	R\$ 2.783,00
Fornecedor:	ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO LTDA		
Marca:	HQ		
Descrição:	GELADEIRA LINHA BRANCA FROSTFREE 300L - RF3-NOVO (PROINFANCIA):		
Fabricante:	HQ		
Cidade/UF:	SETE LAGOAS	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	34.497.870/0001-30	Valor:	R\$ 2.783,00
Fornecedor:	VICTOR TOLENTINO CRUZ SUPRIMENTOS CORPORATIVOS		
Marca:	CONSUL		
Descrição:	GELADEIRA LINHA BRANCA FROSTFREE 300L - RF3-NOVO (PROINFANCIA):		
Fabricante:	CONSUL		
Cidade/UF:	MONTES CLAROS	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	3	Média R\$ 1.550,20	R\$ 4.650,59
Frigobar 93LT				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Prefeitura Municipal de Itaobim		14/2025 30/06/2025

Preços

CNPJ:	55.441.120/0001-16	Valor:	R\$ 1.900,00
Fornecedor:	WL LICITACOES LTDA		
Marca:	EOS		
Descrição:	FRIGOBAR 90L A 120L FRIGOBAR COMPACTO 01 PORTAREVERSIVEL, CAPACIDADE LIQUIDA DE ARMAZENAMENTO DE 90 LITROS A 120LITROS, COM PRATELEIRA, PESNIVELADORESESTABILIZADORES, CONTROLEDE TEMPERATURA E VOLTAGEM BIVOLT OU220V		
Fabricante:	EOS		
Cidade/UF:	ITAOBIM	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Carmópolis de Minas	27/2025	17/07/2025

Preços

CNPJ:	21.613.975/0001-65	Valor:	R\$ 1.250,59
Fornecedor:	TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI		
Marca:	MIDEA		
Descrição:	FRIGOBAR		
Fabricante:	MIDEA		
Cidade/UF:	VITÓRIA	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	51.659.136/0001-49	Valor:	R\$ 1.500,00
Fornecedor:	-		
Marca:	MIDEA		
Descrição:	FRIGOBAR		
Fabricante:	MIDEA		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
3	2	Média	R\$ 3.773,68	R\$ 7.547,36
Freezer vertical 330lt				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo	57/2024	10/10/2024

FLS. Nº 54Rubrica 1**Preços**

CNPJ:	41.948.354/0001-40	Valor:	
Fornecedor:	CH3 CONTRATOS E NEGOCIOS LTDA	R\$ 3.185,52	
Marca:	CONSUL		
Descrição:	FREEZER VERTICAL		
Fabricante:	CONSUL		
Cidade/UF:	BRASÍLIA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	40.810.592/0001-21	Valor:	
Fornecedor:	Cirurgica Santa Joana Darc	R\$ 4.950,00	
Marca:	CONSUL		
Descrição:	FREEZER VERTICAL		
Fabricante:	CONSUL		
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	30.321.785/0001-65	Valor:	
Fornecedor:	TAJE SOLUÇÕES COMERCIO VAREJISTA LTDA	R\$ 3.185,52	
Marca:	CONSUL		
Descrição:	FREEZER VERTICAL		
Fabricante:	CONSUL		
Cidade/UF:	SETE LAGOAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	5 Média	R\$ 3.199,67	R\$ 15.998,35

Caixa de Som Portátil, com luzes de led, Bluetooth, bateria recarregável, alto-falantes tipo woofer, função de karaokê, à prova d'água, inclui puxador, adequada para uso ao ar livre, inclui carregador.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Jacuí	000017/2025	21/05/2025

Preços

CNPJ:	57.032.406/0001-73	Valor:	
Fornecedor:	57.032.406 JESSICA CUSTODIO SILVA	R\$ 3.199,67	
Marca:			
Descrição:	CAIXA DE SOM PROFISSIONAL TORRE BLUETOOTH 2000 W Com luzes LED Não Inclui bateria recarregável Tipos de alto-falante: Woofer, Tweeter, Médio Voltagem: 110/220V Inclui rodas Inclui puxador Largura x Altura: 42 cm x 93 cm Tipos de alimentação: Bivolt, CA Potência de saída (RMS): 2.000 W Tipos de filtros do alto-falante: Ativo Configurações de canais: 5.1 Formato do alto-falante: Torre Com função karaokê Com rádio		
Fabricante:			
Cidade/UF:	CANDEIAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	52.994.933/0001-45	Valor:	
Fornecedor:	EMPREENHIMENTOS WG LTDA	R\$ 3.199,67	
Marca:			
Descrição:	CAIXA DE SOM PROFISSIONAL TORRE BLUETOOTH 2000 W Com luzes LED Não Inclui bateria recarregável Tipos de alto-falante: Woofer, Tweeter, Médio Voltagem: 110/220V Inclui rodas Inclui puxador Largura x Altura: 42 cm x 93 cm Tipos de alimentação: Bivolt, CA Potência de saída (RMS): 2.000 W Tipos de filtros do alto-falante: Ativo Configurações de canais: 5.1 Formato do alto-falante: Torre Com função karaokê Com rádio		
Fabricante:			
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	29.920.016/0001-02	Valor:	
Fornecedor:	ALTA FREQUÊNCIA LTDA	R\$ 3.199,67	
Marca:			
Descrição:	CAIXA DE SOM PROFISSIONAL TORRE BLUETOOTH 2000 W Com luzes LED Não Inclui bateria recarregável Tipos de alto-falante: Woofer, Tweeter, Médio Voltagem: 110/220V Inclui rodas Inclui puxador Largura x Altura: 42 cm x 93 cm Tipos de alimentação: Bivolt, CA Potência de saída (RMS): 2.000 W Tipos de filtros do alto-falante: Ativo Configurações de canais: 5.1 Formato do alto-falante: Torre Com função karaokê Com rádio		
Fabricante:			
Cidade/UF:	ITAPEMA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	5 Média	R\$ 4.206,01	R\$ 21.030,03
AR condicionado SPLIT ON-OFF 24.000 BTUS - 220 VOLTS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNID	PREFEITURA MUNICIPAL DE LADAINHA	00023/2024	30/10/2024

Preços

CNPJ:	27.027.673/0001-91	Valor:	R\$ 5.560,00
Fornecedor:	RB soluções Tecnológicas		
Marca:	tcl		
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 24.000 BTUS, 220VOLTS.		
Fabricante:	tcl		
Cidade/UF:	NOVO CRUZEIRO	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS	002/2025	12/05/2025

Preços

CNPJ:	23.572.314/0001-64	Valor:	R\$ 3.515,00
Fornecedor:	CRETA EMPREENDIMENTOS LTDA		
Marca:			
Descrição:	Código SINAPI 103254 AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 24000 BTUS/H, CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PEApare		
Fabricante:			
Cidade/UF:	TEIXEIRA DE FREITAS	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	34.725.996/0001-14	Valor:	R\$ 3.543,02
Fornecedor:	D&J CONSTRUTORA LTDA		
Marca:			
Descrição:	Código SINAPI 103254 AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 24000 BTUS/H, CICLO FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PEApare		
Fabricante:			
Cidade/UF:	BALNEÁRIO BARRA DO SUL	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	12 Média	R\$ 3.372,23	R\$ 40.466,72
AR condicionado SPLIT ON-OFF 18.000 BTUS - 220 VOLTS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	und	Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga - CIMVALPI	018/2024	04/12/2024

FLS. Nº 57Rubrica 9

Preços

CNPJ: 15.800.344/0001-52
Fornecedor: CL ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI
Marca: CLE
Descrição: 13 APARELHOS
 13.04 AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE), 18000
 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO.
 AF_11/2021_PE
Fabricante: CLE
Cidade/UF: NOVA LIMA
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:

R\$ 4.219,33

Tipo do valor

Proposta

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DOS AIMORÉS		002/2025 12/05/2025

Preços

CNPJ: 34.725.996/0001-14
Fornecedor: D&J CONSTRUTORA LTDA
Marca:
Descrição: Código SINAPI AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE),
 18000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO - FORNECIMENTO E
 INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE
Fabricante:
Cidade/UF: BALNEÁRIO BARRA DO SUL
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:

R\$ 3.039,87

Tipo do valor

Proposta

CNPJ: 18.713.226/0001-03
Fornecedor: ARABELA CONSTRUÇOES LTDA
Marca:
Descrição: Código SINAPI AR CONDICIONADO SPLIT ON/OFF, HI-WALL (PAREDE),
 18000 BTUS/H, CICLO QUENTE/FRIO - FORNECIMENTO E
 INSTALAÇÃO. AF_11/2021_PE
Fabricante:
Cidade/UF: ITANHÉM
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:

R\$ 2.857,48

Tipo do valor

Proposta

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	25	Média R\$ 3.902,36	R\$ 97.559,08
AR condicionado SPLIT ON-OFF 12.000 BTUS - 220 VOLTS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADES	Prefeitura Municipal de Coroaci	013/2025	23/05/2025

Preços

CNPJ:	36.489.366/0001-13	Valor:	
Fornecedor:	ROSIVANE FERREIRA FRAZÃO CANTARINO	R\$ 3.150,00	
Marca:			
Descrição:	APARELHO AR CONDICIONADO AR CONDICIONADO 1200 BTUS, SPLIT HI WALL, HAR FRIO; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE (BTU/H), 12.000 BTUS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA; A, CICLO, FRIO, IDEAL ATÉ (M²); 16 M², COR DA EVAPORADORA; BRANCO, TIPO DE CONDENSADORA; VERTICAL (BARRIL), GÁS REFRIGERANTE; R-410A, SISTEMA DE FASE; MONOFÁSICO, SERPENTINA; COBRE, VOLTAGEM; 220 VOLTS, GARANTIA; 12 MESES		
Fabricante:		Tipo do valor	
Cidade/UF:	LAGOA SANTA	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Fundo Municipal de Saúde de Crixás	01/2025	10/07/2025

Preços

CNPJ:	46.368.367/0001-63	Valor:	
Fornecedor:	AMENA CLIMATIZACAO LTDA	R\$ 2.667,09	
Marca:	VIX / VIX / VIX ON OFF / AS-12CR2SVEDK04 12 ON OFF FRIO		
Descrição:	AR CONDICIONADO TIPO:SPLIT CAPACIDADE: 12BTUS CONDENSADORA: QUADRADA FUNÇÃO: FRIO		
Fabricante:	VIX / VIX / VIX ON OFF / AS-12CR2SVEDK04 12 ON OFF FRIO		
Cidade/UF:	LAGES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ: 22.228.679/0001-03
Fornecedor: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Marca: ELGIN
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO:SPLIT CAPACIDADE: 12BTUS
 CONDENSADORA: QUADRADA FUNÇÃO: FRIO
Fabricante: ELGIN
Cidade/UF: APARECIDA DE GOIÂNIA
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
 R\$ 5.890,00

FLS. Nº 59
Rubrica 1

Tipo do valor
 Proposta

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	5 Média	R\$ 743,37	R\$ 3.716,83
Mesa auxiliar c/ gaveta esmaltada				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNIDADE	CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA MICRORREGIÃO DO ALTO DO SAPUCAÍ – CIMASP	007/2025	14/04/2025

Preços

CNPJ: 35.410.394/0001-30
Fornecedor: MARMITARIA BOM SABOR LTDA
Marca: QUALITY MOVEIS

Valor:
 R\$ 550,00

Descrição: Mesa auxiliar com gaveta esmaltada, com tampo e gaveta em chapa de aço e estrutura tubular esmaltados pintado na cor branca com tinta epoxi-pó e pés com ponteiros. Dimensões: 40x40x80cm.

Fabricante: QUALITY MOVEIS

Cidade/UF: BELÉM

Endereço: -

E-mail: -

Telefone: -

Tipo do valor
 Melhor lance

CNPJ: 35.410.394/0001-30
Fornecedor: MARMITARIA BOM SABOR LTDA
Marca: QUALITY MOVEIS

Valor:
 R\$ 550,00

Descrição: Mesa auxiliar com gaveta esmaltada, com tampo e gaveta em chapa de aço e estrutura tubular esmaltados pintado na cor branca com tinta epoxi-pó e pés com ponteiros. Dimensões: 40x40x80cm.

Fabricante: QUALITY MOVEIS

Cidade/UF: BELÉM

Endereço: -

E-mail: -

Telefone: -

Tipo do valor
 Melhor lance

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Guaxupé	047/2025	30/05/2025

FLS. Nº 60

Rubrica /

Preços

CNPJ: 40.810.592/0001-21
Fornecedor: Cirurgica Santa Joana Darc
Marca: PANDIN
Descrição: MESA ESCRITÓRIO AUXILIAR medindo aproximadamente 100C x 75Ax 70 P cm. Com 2 gavetas com chaves estrutura, laterais, painel frontal e gavetas em aço tampo em melamínico texturizado aproximadamente com 21mm, acabamento perfilados em PVC rígido de aproximadamente 48 mm em BP 18mm, na cor cinza padrão e puxadores na cor grafite. Deve possuir garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação.

Valor:

R\$ 1.200,00

Fabricante: PANDIN
Cidade/UF: JUIZ DE FORA
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Tipo do valor

Proposta

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SERRA	18/2025	17/06/2025

Preços

CNPJ: 12.581.380/0001-84
Fornecedor: ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA
Marca:
Descrição: Mesa auxiliar hospitalar, material estrutura: aço inoxidável pintura epóxi, comprimento tampo: 100cm, largura tampo: 45cm, altura: 80cm, com 04 gavetas e espaço lateral para equipamentos, características adicionais: pés com rodízios

Valor:

R\$ 480,10

Fabricante:
Cidade/UF: ENCANTADO
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Tipo do valor

Melhor lance

CNPJ: 12.581.380/0001-84
Fornecedor: ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA
Marca:
Descrição: Mesa auxiliar hospitalar, material estrutura: aço inoxidável pintura epóxi, comprimento tampo: 100cm, largura tampo: 45cm, altura: 80cm, com 04 gavetas e espaço lateral para equipamentos, características adicionais: pés com rodízios

Valor:
R\$ 480,10

FLS. Nº 61

Rubrica 4

Fabricante:
Cidade/UF: ENCANTADO
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Tipo do valor
Melhor lance

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	20 Média	R\$ 274,32	R\$ 5.486,33

Colchão de espuma para solteiro

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Sete Lagoas - Núcleo de Licitações e Compras	116/2024	24/10/2024

Preços

CNPJ: 50.721.565/0001-36
Fornecedor: LFA SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA
Marca: Globalflex
Descrição: COLCHÃO : TIPO DO COLCHÃO (SOLTEIRO), MATERIAL DE PREENCHIMENTO SENDO ESPUMA D20, ESTAMPAS VARIADOS, ESPESSURA MÍNIMA 12 CM, CERTIFICAÇÃO DE SELO PELO INMETRO
Fabricante: Globalflex
Cidade/UF: CAMPO BELO
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
R\$ 165,00

Tipo do valor
Proposta

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Rio Vermelho	000024/2024	14/11/2024

Preços

CNPJ:	48.493.494/0001-10	Valor:	R\$ 381,00
Fornecedor:	UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA		
Marca:	SÓ ESPUMA		
Descrição:	COLCHÃO SOLTEIRO ESPUMA SELADO 88X188CM DENSIDADE 33		
Fabricante:	SÓ ESPUMA		
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRINHA	003/2025	04/02/2025

Preços

CNPJ:	48.803.101/0003-99	Valor:	R\$ 276,95
Fornecedor:	HIPERMERCADO DORNELAS LTDA		
Marca:	LUXURY		
Descrição:	Colchão solteiro Espuma D28		
Fabricante:	LUXURY		
Cidade/UF:	ITABIRINHA	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30 Média	R\$ 1.451,00	R\$ 43.530,00
conjunto refeitório c/ 02 bancos				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Santa Bárbara	088/2024	08/01/2025

Preços

CNPJ: 71.181.184/0001-81 Valor: R\$ 1.451,00

Fornecedor: DARIO HUMBERTO DE MELO CASTRO

Marca: SCOLART

Descrição: CONJUNTO PARA REFEITÓRIO Conjunto Refeitório Infantil mesa e 02 bancos Conjunto Refeitório Infantil Mesa: Estrutura em Metalon 30x50, tampo em madeira compensada ou MDF formicada com proteção antimicrobiana. Medindo aproximadamente: 2m x 0,65m, com tratamento antiferruginoso (Fosfatização), pintura eletrostática com tinta epóxi-pó, ponteira em PVC. Bancos: Estrutura em metalon 30x50, com assento em madeira compensada, formicada com proteção antimicrobiana, com tratamento antiferruginoso (Fosfat..

FLS. Nº 63

Rubrica 4

Fabricante: SCOLART

Cidade/UF: CAETÉ

Tipo do valor

Endereço: -

Proposta

E-mail: -

Telefone: -

CNPJ: 56.426.736/0001-80

Valor:

Fornecedor: 56.426.736 MONICA DE FATIMA CARNEIRO

R\$ 1.451,00

Marca: Loggerais

Descrição: CONJUNTO PARA REFEITÓRIO Conjunto Refeitório Infantil mesa e 02 bancos Conjunto Refeitório Infantil Mesa: Estrutura em Metalon 30x50, tampo em madeira compensada ou MDF formicada com proteção antimicrobiana. Medindo aproximadamente: 2m x 0,65m, com tratamento antiferruginoso (Fosfatização), pintura eletrostática com tinta epóxi-pó, ponteira em PVC. Bancos: Estrutura em metalon 30x50, com assento em madeira compensada, formicada com proteção antimicrobiana, com tratamento antiferruginoso (Fosfat..

Fabricante: Loggerais

Cidade/UF: BELO HORIZONTE

Tipo do valor

Endereço: -

Proposta

E-mail: -

Telefone: -

CNPJ: 47.854.165/0001-94

Valor:

Fornecedor: RF REZENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 1.451,00

Marca: UFFICIO MOVEIS

Descrição: CONJUNTO PARA REFEITÓRIO Conjunto Refeitório Infantil mesa e 02 bancos Conjunto Refeitório Infantil Mesa: Estrutura em Metalon 30x50, tampo em madeira compensada ou MDF formicada com proteção antimicrobiana. Medindo aproximadamente: 2m x 0,65m, com tratamento antiferruginoso (Fosfatização), pintura eletrostática com tinta epóxi-pó, ponteira em PVC. Bancos: Estrutura em metalon 30x50, com assento em madeira compensada, formicada com proteção antimicrobiana, com tratamento antiferruginoso (Fosfat..

Fabricante: UFFICIO MOVEIS

Cidade/UF: VESPASIANO

Tipo do valor

Endereço: -

Proposta

E-mail: -

Telefone: -

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	5 Média	R\$ 1.138,00	R\$ 5.690,00
Armário fechado mdf 02 portas				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Caetanópolis	027/2025	02/07/2025

Preços

CNPJ:	53.448.772/0001-57	Valor:
Fornecedor:	DEBRUM MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 1.138,00
Marca:	PRÓPRIA	
Descrição:	ARMÁRIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM FECHADURA PARA ESCRITÓRIO	
Fabricante:	PRÓPRIA	
Cidade/UF:	FORMIGA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	71.181.184/0001-81	Valor:
Fornecedor:	DARIO HUMBERTO DE MELO CASTRO	R\$ 1.138,00
Marca:	LORENZZO	
Descrição:	ARMÁRIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM FECHADURA PARA ESCRITÓRIO	
Fabricante:	LORENZZO	
Cidade/UF:	CAETÉ	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	15.310.120/0001-62	Valor:
Fornecedor:	Distribuidora JHF Ltda	R\$ 1.138,00
Marca:	LORENZZO	
Descrição:	ARMÁRIO ALTO FECHADO 2 PORTAS COM FECHADURA PARA ESCRITÓRIO	
Fabricante:	LORENZZO	
Cidade/UF:	IBIRITÉ	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unif.)	Valor Total
	3	80 Média	R\$ 390,66	R\$ 31.252,80
Ventilador de parede de 60cm - 220 VOLTS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNID	PREFEITURA MUNICIPAL DE LADAINHA	00023/2024	30/10/2024

FLS. Nº 65
 Rubrica 9

Preços

CNPJ:	51.219.667/0001-10	Valor:
Fornecedor:	Home e Maquinas Ltda	R\$ 335,98
Marca:	VENTISOL	
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200 WATS, COM 3 VELOCIDADES PARA A VENTILAÇÃO, INCLINAÇÃO VERTICAL E OSCILAÇÃO HORIZONTAL AJUSTÁVEIS, ALIMENTAÇÃO 110 VOLTS.	
Fabricante:	VENTISOL	
Cidade/UF:	SANTA ROSA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo	57/2024	10/10/2024

Preços

CNPJ:	40.810.592/0001-21	Valor:
Fornecedor:	Cirurgica Santa Joana Darc	R\$ 550,00
Marca:	VENTISOL	
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM	
Fabricante:	VENTISOL	
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	71.181.184/0001-81	Valor:
Fornecedor:	DARIO HUMBERTO DE MELO CASTRO	R\$ 286,00
Marca:	VENTISOL	
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM	
Fabricante:	VENTISOL	
Cidade/UF:	CAETÉ	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	12	Média R\$ 198,05	R\$ 2.376,60
Liquidificador domestico 1,5lt 220 Volts				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNID	Prefeitura Municipal de Carbonita	000012/2025	15/04/2025

FLS. Nº 66Rubrica 9**Preços**

CNPJ: 58.543.909/0001-76
 Fornecedor: ANGULAR SOLUCOES EM DISTRIBUICAO LTDA
 Marca: Mondial
 Descrição: LIQUIDIFICADOR 550W LIQUIDIFICADOR 550W, 127V, CAPACIDADE 1,2 LITROS, 04 VELOCIDADES.
 Fabricante: Mondial
 Cidade/UF: SETE LAGOAS
 Endereço: -
 E-mail: -
 Telefone: -

Valor:

R\$ 200,00

Tipo do valor

Proposta

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Unidade	Prefeitura Municipal de Campestre	023/2025	29/04/2025

Preços

CNPJ: 48.822.668/0001-40
 Fornecedor: AEB COMERCIO E SERVICOS LTDA
 Marca: PHILCO
 Descrição: Liquidificador
 Fabricante: PHILCO
 Cidade/UF: JURUAIA
 Endereço: -
 E-mail: -
 Telefone: -

Valor:

R\$ 190,00

Tipo do valor

Melhor lance

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Caetanópolis	027/2025	02/07/2025

Preços

CNPJ: 46.983.819/0001-17
 Fornecedor: -
 Marca: MONDIAL
 Descrição: LIQUIDIFICADOR
 Fabricante: MONDIAL
 Cidade/UF: -
 Endereço: -
 E-mail: -
 Telefone: -

Valor:

R\$ 204,15

Tipo do valor

Proposta

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	3	Média R\$ 895,00	R\$ 2.685,00

Armário de aço com 02 portas, fabricado em chapa de aço carbono 0,45 mm, provido com 04 (quatro) prateleiras internas, sendo 03 com altura regulável e 01 fixa.

FLS. Nº 67Rubrica 1

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Goiabeira	003/2025	28/04/2025

Preços

CNPJ:	35.231.746/0001-90	Valor:	R\$ 895,00
Fornecedor:	GADITA COMÉRCIO DE PRODUTOS PERMANENTES E DE CONSUMO LTDA		
Marca:	ELITE AÇO		
Descrição:	ARMARIO EM AÇO COM 02 (DUAS) PORTAS E CHAVES COM 04 (QUATRO) PRATELEIRAS CHAPA 24 (VINTE E QUATRO) MED.: 1.900X900X400MM.		
Fabricante:	ELITE AÇO		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	46.901.283/0001-43	Valor:	R\$ 895,00
Fornecedor:	JL Comercio E Serviços LTDA		
Marca:	J3A METAIS		
Descrição:	ARMARIO EM AÇO COM 02 (DUAS) PORTAS E CHAVES COM 04 (QUATRO) PRATELEIRAS CHAPA 24 (VINTE E QUATRO) MED.: 1.900X900X400MM.		
Fabricante:	J3A METAIS		
Cidade/UF:	FORMIGA	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	52.994.933/0001-45	Valor:	R\$ 895,00
Fornecedor:	EMPREENHIMENTOS WG LTDA		
Marca:	PANDIN		
Descrição:	ARMARIO EM AÇO COM 02 (DUAS) PORTAS E CHAVES COM 04 (QUATRO) PRATELEIRAS CHAPA 24 (VINTE E QUATRO) MED.: 1.900X900X400MM.		
Fabricante:	PANDIN		
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2 Média	R\$ 1.016,67	R\$ 2.033,33

Arquivo de aço com 04 gavetas fabricado em estrutura metálica de aço carbono

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNID	Prefeitura Municipal de Carbonita	000012/2025	15/04/2025

Preços

CNPJ:	48.493.494/0001-10	Valor:	
Fornecedor:	UNIDAS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 880,00	
Marca:	SATTO		
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS EM CHAPA 26 CINZA ULTRA		
Fabricante:	SATTO		
Cidade/UF:	GOVERNADOR VALADARES	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNID	Prefeitura Municipal de Carbonita	000012/2025	15/04/2025

Preços

CNPJ:	17.008.058/0001-84	Valor:	
Fornecedor:	METALMONTES IND E COM DE MOVEIS LTDA	R\$ 1.190,00	
Marca:	Amapa		
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS COM CHAVE		
Fabricante:	Amapá		
Cidade/UF:	MONTES CLAROS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	02.799.407/0001-56	Valor:	
Fornecedor:	infolab distribuidora	R\$ 980,00	
Marca:	AMAPÁ		
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS COM CHAVE		
Fabricante:	AMAPÁ		
Cidade/UF:	MONTES CLAROS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2	Média	R\$ 1.433,33
Cadeira estofada diretor giratória c/ braço.				
				R\$ 2.866,67

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Câmara Municipal de Sete Lagoas	27/2024	21/10/2024

Preços

CNPJ:	18.905.288/0001-09	Valor:	R\$ 1.500,00
Fornecedor:	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI		
Marca:	FLEXSTAR		
Descrição:	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BRAÇOS REGULÁVEIS ESTOFADA PRETA	FLS. Nº	69
Fabricante:	FLEXSTAR	Rubrica	9
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	18.905.288/0001-09	Valor:	R\$ 1.500,00
Fornecedor:	AQUARELA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI		
Marca:	FLEXSTAR		
Descrição:	CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA COM BRAÇOS REGULÁVEIS ESTOFADA PRETA		
Fabricante:	FLEXSTAR		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Papagaios	024/2025	11/04/2025

Preços

CNPJ:	39.906.139/0001-34	Valor:	R\$ 1.500,00
Fornecedor:	-		
Marca:	Scarpato		
Descrição:	CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR COM BRAÇOS, ESPUMA INJETADA, COM RELAX, AMORTECEDOR A GÁS. GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES.		
Fabricante:	Scarpato		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Belo Oriente	1033/2025	14/05/2025

Preços

CNPJ:	29.692.626/0001-98	Valor:	
Fornecedor:	BRUNO DE OLIVEIRA SILVA 08384197636	Valor:	R\$ 1.300,00
Marca:			
Descrição:	CADEIRA DE ESCRITORIO GIRATÓRIA; TIPO DIRETOR; COM LÂMINA. BASE DIRETOR GIRATÓRIA A GÁS E BRAÇO CORSA	FLS. Nº	70
		Rubrica	9
Fabricante:			
Cidade/UF:	TEÓFILO OTONI	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2'	Média R\$ 1.169,33	R\$ 2.338,67
Cadeira estofada executiva giratória c/ braço				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Água Boa		4/2025 15/04/2025

Preços

CNPJ:	47.695.345/0001-70	Valor:	
Fornecedor:	PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	Valor:	R\$ 1.004,00
Marca:	SH		
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA: Altura do assento de 40 a 50 cm, altura do encosto de 105 a 115 cm, largura total com braços de 60 cm, peso máximo suportado de 120 kg.		
Fabricante:	SH		
Cidade/UF:	FORMIGA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	34.240.500/0001-12	Valor:	
Fornecedor:	BRUNO DO CARMO FERREIRA	Valor:	R\$ 1.004,00
Marca:			
Descrição:	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA: Altura do assento de 40 a 50 cm, altura do encosto de 105 a 115 cm, largura total com braços de 60 cm, peso máximo suportado de 120 kg.		
Fabricante:			
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	18	Média R\$ 312,00	R\$ 5.616,00
Cadeira secretária fixa estofada injetada 04 pés s/braço.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Prefeitura Municipal de Paraguaçu	039/2024	22/11/2024

Preços

CNPJ:	85.515.542/0001-50	Valor:	
Fornecedor:	PRIMAX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 312,00	
Marca:	MARCA PRÓPRIA		
Descrição:	CADEIRA FIXA ESTOFADA. Cadeira de uso geral com assento e encosto tamanho secretária, sem braço, fabricados com espuma injetada anatômica. Revestimento em corano na cor preto. Medidas do encosto: 28cm x 35cm (A x L). Medidas do assento 41cm x 43cm (P x L). Base fixa 04 pés fabricada em tubo 7/8, chapa #18. A base deverá conter travessa fixa na lateral ligando os pés, também em tubo 7/8, #18. Tratamento anti-ferruginoso e pintura epóxi pó na cor preta, garantia do fabricante/fornecedor de 12 mese..		
Fabricante:	MARCA PRÓPRIA		
Cidade/UF:	ROLÂNDIA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	12.515.512/0001-70	Valor:	
Fornecedor:	SUL MINAS FABRICA DE MOVEIS LTDA	R\$ 312,00	
Marca:	PROPRIO		
Descrição:	CADEIRA FIXA ESTOFADA. Cadeira de uso geral com assento e encosto tamanho secretária, sem braço, fabricados com espuma injetada anatômica. Revestimento em corano na cor preto. Medidas do encosto: 28cm x 35cm (A x L). Medidas do assento 41cm x 43cm (P x L). Base fixa 04 pés fabricada em tubo 7/8, chapa #18. A base deverá conter travessa fixa na lateral ligando os pés, também em tubo 7/8, #18. Tratamento anti-ferruginoso e pintura epóxi pó na cor preta, garantia do fabricante/fornecedor de 12 mese..		
Fabricante:	PROPRIA		
Cidade/UF:	LAVRAS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	47.854.165/0001-94	Valor:	
Fornecedor:	RF REZENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 312,00	
Marca:	UFFICIO MÓVEIS		
Descrição:	CADEIRA FIXA ESTOFADA. Cadeira de uso geral com assento e encosto tamanho secretária, sem braço, fabricados com espuma injetada anatômica. Revestimento em corano na cor preto. Medidas do encosto: 28cm x 35cm (A x L). Medidas do assento 41cm x 43cm (P x L). Base fixa 04 pés fabricada em tubo 7/8, chapa #18. A base deverá conter travessa fixa na lateral ligando os pés, também em tubo 7/8, #18. Tratamento anti-ferruginoso e pintura epóxi pó na cor preta, garantia do fabricante/fornecedor de 12 mese..		
Fabricante:	UFFICIO MÓVEIS		
Cidade/UF:	VESPASIANO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

FLS. Nº 72
 Rubrica /

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	5 Média	R\$ 201,39	R\$ 1.006,97
Sanduicheira e Grill 220 Volts 1000w				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	unidade	Prefeitura Municipal de Lassance	3/2025	01/07/2025

Preços

CNPJ:	47.094.894/0001-90	Valor:	
Fornecedor:	47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	R\$ 182,51	
Marca:	conforme proposta anexa		
Descrição:	SANDUICHEIRA GRILL EM INOX,		
Fabricante:	conforme proposta anexa		
Cidade/UF:	BARÃO DE COCAIS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	29.843.035/0001-74	Valor:	
Fornecedor:	SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI	R\$ 121,67	
Marca:	agratto		
Descrição:	SANDUICHEIRA GRILL EM INOX,		
Fabricante:	agratto		
Cidade/UF:	BLUMENAU	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	16.749.975/0001-57	Valor:	
Fornecedor:	Mickael Henrique Montalvao Ramos	R\$ 300,00	
Marca:	Britânia		
Descrição:	SANDUICHEIRA GRILL EM INOX,		
Fabricante:	Britânia		
Cidade/UF:	MONTALVÂNIA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1 Média	R\$ 1.788,33	R\$ 1.788,33
Sofá de dois lugares.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Papagaios	024/2025	11/04/2025

Preços

CNPJ:	47.695.345/0001-70	Valor:
Fornecedor:	PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 1.800,00
Marca:	SH	
Descrição:	SOFA DE DOIS LUGARES	
Fabricante:	SH	
Cidade/UF:	FORMIGA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	40.810.592/0001-21	Valor:
Fornecedor:	Cirurgica Santa Joana Darc	R\$ 2.365,00
Marca:	NARVIK	
Descrição:	SOFA DE DOIS LUGARES	
Fabricante:	NARVIK	
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	40.516.483/0001-04	Valor:
Fornecedor:	GIGANTECH SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 1.200,00
Marca:	ZOY	
Descrição:	SOFA DE DOIS LUGARES	
Fabricante:	ZOY	
Cidade/UF:	PAPAGAIOS	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2 Média	R\$ 2.763,00	R\$ 5.526,00
Geladeira 230LT				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÍ	012/2025	06/06/2025

FLS. Nº 74
 Rubrica /

Preços

CNPJ: 01.626.401/0001-14 Valor:
 Fornecedor: ANTULIO HELDER RAMOS RIBEIRO E CIA LTDA R\$ 2.461,00
 Marca: ESMALTEC
 Descrição: GELADEIRA UMA PORTA,
 Fabricante: ESMALTEC
 Cidade/UF: CARAÍ Tipo do valor
 Endereço: - Proposta
 E-mail: -
 Telefone: -

CNPJ: 01.166.654/0001-52 Valor:
 Fornecedor: DISTRIBUIDORA & COMERCIAL LTDA R\$ 2.914,00
 Marca: CONSUL
 Descrição: GELADEIRA UMA PORTA,
 Fabricante: CONSUL
 Cidade/UF: ARAQUAÍ Tipo do valor
 Endereço: - Proposta
 E-mail: -
 Telefone: -

CNPJ: 53.636.827/0001-52 Valor:
 Fornecedor: FGBO Ampla Distribuição e Logística LTDA R\$ 2.914,00
 Marca: Esmaltec
 Descrição: GELADEIRA UMA PORTA,
 Fabricante: Esmaltec
 Cidade/UF: SANTA BÁRBARA Tipo do valor
 Endereço: - Proposta
 E-mail: -
 Telefone: -

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2 Média	R\$ 1.371,56	R\$ 2.743,12
Frigobar 93LT				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Ubá	25/2025	20/05/2025

Preços

CNPJ:	21.613.975/0001-65	Valor:	
Fornecedor:	TECNOFORTE SISTEMAS DE REFRIGERACAO - EIRELI	R\$ 1.371,56	
Marca:	MIDEA		
Descrição:	FRIGOBAR		
Fabricante:	MIDEA		
Cidade/UF:	VITÓRIA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	51.659.136/0001-49	Valor:	
Fornecedor:	-	R\$ 1.371,56	
Marca:	HQ		
Descrição:	FRIGOBAR		
Fabricante:	HQ		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	59.345.113/0001-71	Valor:	
Fornecedor:	FORNECE + E-COMERCE LTDA.	R\$ 1.371,56	
Marca:	EOS.		
Descrição:	FRIGOBAR		
Fabricante:	EOS.		
Cidade/UF:	VISCONDE DO RIO BRANCO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1 Média	R\$ 4.018,33	R\$ 4.018,33
Freezer horizontal 02 tampus 400 LT				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UND	Prefeitura Municipal de Felísburgo	22/2025	03/07/2025

Preços

CNPJ:	47.646.580/0001-52	Valor:	R\$ 3.800,00
Fornecedor:	-		
Marca:	FRICON		
Descrição:	FREEZER DOMESTICO 400 L - freezer domestico no modelo dupla ação tipo horizontal com capacidade total bruto de no mínimo 400 l na cor branco com 02 tampas balanceadas e puxadores, condensador embutido dreno frontal na voltagem 110 v painel de controle com termostato, dupla função (freezer / refrigerador) controle Max/min., temperatura de ate -18c a -25 c (freezer) base contendo rodízios e pés reguladores - acompanha certificado de garantia e manual de instruções acondicionado de forma apropriada..		
Fabricante:	FRICON		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	Melhor lance
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	58.241.343/0001-28	Valor:	R\$ 4.350,00
Fornecedor:	INVERTER CLIMATIZACAO LTDA		
Marca:	ELECTROLUX		
Descrição:	FREEZER DOMESTICO 400 L - freezer domestico no modelo dupla ação tipo horizontal com capacidade total bruto de no mínimo 400 l na cor branco com 02 tampas balanceadas e puxadores, condensador embutido dreno frontal na voltagem 110 v painel de controle com termostato, dupla função (freezer / refrigerador) controle Max/min., temperatura de ate -18c a -25 c (freezer) base contendo rodízios e pés reguladores - acompanha certificado de garantia e manual de instruções acondicionado de forma apropriada..		
Fabricante:	ELECTROLUX		
Cidade/UF:	SERRA	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	23.828.568/0001-09	Valor:	R\$ 3.905,00
Fornecedor:	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA		
Marca:	ESMALTEC		
Descrição:	FREEZER DOMESTICO 400 L - freezer domestico no modelo dupla ação tipo horizontal com capacidade total bruto de no mínimo 400 l na cor branco com 02 tampas balanceadas e puxadores, condensador embutido dreno frontal na voltagem 110 v painel de controle com termostato, dupla função (freezer / refrigerador) controle Max/min., temperatura de ate -18c a -25 c (freezer) base contendo rodízios e pés reguladores - acompanha certificado de garantia e manual de instruções acondicionado de forma apropriada..		
Fabricante:	ESMALTEC		
Cidade/UF:	TEÓFILO OTONI	Tipo do valor	Proposta
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2 Média	R\$ 893,01	R\$ 1.786,02

Fogão doméstico a gas 4 bocas.

FLS. Nº 77

Rubrica 1

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA	098/2024	05/11/2024

Preços

CNPJ:	47.695.345/0001-70	Valor:
Fornecedor:	PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 893,01
Marca:	ITATIAIA	
Descrição:	30706 FOGÃO A GAS, DOMESTICO, LINHA BRANCA, 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE.	
Fabricante:	ITATIAIA	
Cidade/UF:	FORMIGA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	
CNPJ:	05.934.170/0001-67	Valor:
Fornecedor:	DUDA SHOP STORE COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 893,01
Marca:	ESMALTEC	
Descrição:	30706 FOGÃO A GAS, DOMESTICO, LINHA BRANCA, 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE.	
Fabricante:	ESMALTEC	
Cidade/UF:	CORONEL FABRICIANO	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	
CNPJ:	45.329.312/0001-81	Valor:
Fornecedor:	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	R\$ 893,01
Marca:	BRASLAR	
Descrição:	30706 FOGÃO A GAS, DOMESTICO, LINHA BRANCA, 4 BOCAS, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, FORNO AUTOLIMPANTE.	
Fabricante:	BRASLAR	
Cidade/UF:	SERRA	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2	Média R\$ 3.349,82	R\$ 6.699,64
AR condicionado SPLIT ON-OFF 9.000 BTUS - 220 VOLTS				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNIDADE	Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Pará	006/2024	05/02/2025

Preços

CNPJ:	37.510.089/0001-46	Valor:
Fornecedor:	ARON DEIVIS LEMOS FERREIRA	R\$ 3.349,82
Marca:		
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTHER 9.000 BTUS	
Fabricante:		
Cidade/UF:	CONCEIÇÃO DO PARÁ	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	38.286.304/0001-30	Valor:
Fornecedor:	DREAMS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA	R\$ 3.349,82
Marca:		
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTHER 9.000 BTUS	
Fabricante:		
Cidade/UF:	ITAPECERICA	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	21.566.560/0001-88	Valor:
Fornecedor:	OFICIAL ENGENHARIA LTDA ME	R\$ 3.349,82
Marca:		
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTHER 9.000 BTUS	
Fabricante:		
Cidade/UF:	ITAPECERICA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	5 Média	R\$ 447,67	R\$ 2.238,33
Mesa para escritório com 2 gavetas				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNID	Prefeitura Municipal de Carbonita	000012/2025	15/04/2025

FLS. Nº 79Rubrica 9

Preços

CNPJ:	26.719.131/0001-17	Valor:	R\$ 455,00
Fornecedor:	KTE COMERCIO DE MOVEIS E REPRESENTACOES LTDA		
Marca:	SH		
Descrição:	MESA PARA ESCRITORIO MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS CINZA, MATERIAL MDP PÉ DE AÇO CARBONO PINTURA EPÓXI REVESTIMENTO BP.		
Fabricante:	SH	Tipo do valor	
Cidade/UF:	TURMALINA	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	17.008.058/0001-84	Valor:	R\$ 358,00
Fornecedor:	METALMONTES IND E COM DE MOVEIS LTDA		
Marca:	Metalmontes		
Descrição:	MESA PARA ESCRITORIO MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS CINZA, MATERIAL MDP PÉ DE AÇO CARBONO PINTURA EPÓXI REVESTIMENTO BP.		
Fabricante:	Metalmontes	Tipo do valor	
Cidade/UF:	MONTES CLAROS	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	57.109.731/0001-97	Valor:	R\$ 530,00
Fornecedor:	MHF MOVEIS LTDA		
Marca:	Santa Helena		
Descrição:	MESA PARA ESCRITORIO MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS CINZA, MATERIAL MDP PÉ DE AÇO CARBONO PINTURA EPÓXI REVESTIMENTO BP.		
Fabricante:	Santa Helena	Tipo do valor	
Cidade/UF:	PASSOS	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	12	Média R\$ 415,00	R\$ 4.980,00

Estante de aço aberta fabricada em chapa de aço carbono.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNID	Consórcio Intermunicipal Multissetorial do Vale do Piranga - CIMVALPI	001/2025	24/01/2025

Preços

CNPJ:	13.099.169/0001-92	Valor:	R\$ 415,00
Fornecedor:	EFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI		
Marca:	Company Móveis		
Descrição:	ESTANTE EM AÇO CARBONO EM CHAPA 22 - com seis prateleiras graduáveis, lateral e fundo abertos com reforço em x, na cor cinza claro, tratamento de fosfatização, pintura em esmalte sintético, eletrostático, secagem em estufa. medindo aproximadamente: 200 x 92 x 30 cm (a x l x p). com 6 bandejas.		
Fabricante:	Eflex	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	SUMARÉ		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	34.075.109/0001-00	Valor:	R\$ 415,00
Fornecedor:	-		
Marca:	Amapá		
Descrição:	ESTANTE EM AÇO CARBONO EM CHAPA 22 - com seis prateleiras graduáveis, lateral e fundo abertos com reforço em x, na cor cinza claro, tratamento de fosfatização, pintura em esmalte sintético, eletrostático, secagem em estufa. medindo aproximadamente: 200 x 92 x 30 cm (a x l x p). com 6 bandejas.		
Fabricante:	Amapá	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	-		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	07.477.454/0001-05	Valor:	R\$ 415,00
Fornecedor:	POLY ESCOLAR INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA		
Marca:	AMAPA		
Descrição:	ESTANTE EM AÇO CARBONO EM CHAPA 22 - com seis prateleiras graduáveis, lateral e fundo abertos com reforço em x, na cor cinza claro, tratamento de fosfatização, pintura em esmalte sintético, eletrostático, secagem em estufa. medindo aproximadamente: 200 x 92 x 30 cm (a x l x p). com 6 bandejas.		
Fabricante:	AMAPA	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	JOÃO MONLEVADE		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2	Média R\$ 708,40	R\$ 1.416,79
lixeira de praça				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Jaboticatubas	000014/2025	25/07/2025

Preços

CNPJ:	47.860.599/0001-05	Valor:	R\$ 750,00
Fornecedor:	Distribuidora Francino Ltda		
Marca:	SANTA EDWIGENS		
Descrição:	LIXEIRA DE RUA MODELO TELA MOEDA DUPLA 100CM SEM TAMPA FABRICADA EM ACO PINTADO DE PRETO MODELO TELA MOEDA SEM TAMPA JA PREPARADA PARA CHUMBAR MEDIDAS DA LIXEIRA A 50 X L 100 X C 50CM MEDIDAS DOS PES DIAMETRO 75MM CHAPA 2 5 MM ALTURA 1 20M PRODUTO DEVERA VIR PERSONALIZADO COM LOGO DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E LOGO DA PREFEITURA NOS DOIS LADOS DA LIXEIRA NO TAMANHO DAS DUAS LATERAIS		
Fabricante:	SANTA EDWIGENS	Tipo do valor	Melhor lance
Cidade/UF:	VESPASIANO		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNID.	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA	045/2025	01/08/2025

Preços

CNPJ:	55.176.303/0001-51	Valor:	R\$ 725,70
Fornecedor:	-		
Marca:	sata edwigens		
Descrição:	LIXEIRA, MODELO TELA MOEDA DUPLA, ACO, PINTURA ELETROSTATICA, COR A DEFINIR, PREPARADA PARA CHUMBAR NO CHAO, DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURAS 150CM (SENDO PE 0,95CM E CESTO 55CM) X 40CM LARGURA X 100CM COMPRIMENTO.		
Fabricante:	sata edwigens	Tipo do valor	Proposta
Cidade/UF:	-		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	42.386.456/0001-81	Valor:	R\$ 649,49
Fornecedor:	NEW HOME COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI		
Marca:	LEROY		
Descrição:	LIXEIRA, MODELO TELA MOEDA DUPLA, ACO, PINTURA ELETROSTATICA, COR A DEFINIR, PREPARADA PARA CHUMBAR NO CHAO, DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURAS 150CM (SENDO PE 0,95CM E CESTO 55CM) X 40CM LARGURA X 100CM COMPRIMENTO.		
Fabricante:	LEROY	Tipo do valor	Melhor lance
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE		
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	30 Média	R\$ 90,00	R\$ 2.700,00
Cadeira plástica s/ braço, Cadeira de plástico de polipropileno.				

FLS. Nº 82

Rubrica 7

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Rio Vermelho	000024/2024	14/11/2024

Preços

CNPJ:	20.550.091/0001-46	Valor:
Fornecedor:	MOTA E BRITO LTDA	R\$ 96,00
Marca:	TRAMONTINA	
Descrição:	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO MONOBLOCO EMPILHAVEL NA COR BRANCA Cadeira bistrô sem apoio de braços adulto com ótimo empilhamento, modelo ponte nova branca.	
Fabricante:	TRAMONTINA	
Cidade/UF:	JOÃO MONLEVADE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	unidade	Prefeitura Municipal de Várzea da Palma	0015/2025	22/05/2025

Preços

CNPJ:	16.749.975/0001-57	Valor:
Fornecedor:	Mickael Henrique Montalvão Ramos	R\$ 75,00
Marca:	ARCOS - BST182	
Descrição:	CADEIRA PLASTICA S/ BRACO :CADEIRA PLASTICA S/ BRACO (TIPO BISTRO) COR BRANCA SUPORTA ATE 182KG, MULTIUSO, EPILHAVEL, DIMENSOES 88,8X42,5X51,2CM	
Fabricante:	ARCOS - BST182	
Cidade/UF:	MONTALVÂNIA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí	28/2025	10/06/2025

Preços

CNPJ:	39.903.198/0001-59	Valor:
Fornecedor:	ISA COMÉRCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 99,00
Marca:	MOR	
Descrição:	CADEIRA PLÁSTICA, BRANCA, SEM BRAÇO	
Fabricante:	MOR	
Cidade/UF:	SANTA MARIA DO SUAÇUI	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2 Média	R\$ 373,00	R\$ 746,00
Mesa auxiliar s/ gaveta esmaltada				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Ibiaí	9/2025	30/06/2025

Preços

CNPJ:	47.854.165/0001-94	Valor:
Fornecedor:	RF REZENDE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 373,00
Marca:	UFFICIO MOVEIS	
Descrição:	MESA AUXILIAR 92X61X75 CINZA SEM GAVETA, COM ESTRUTURA DE AÇO RETANGULAR E PES . RETANGULAR E PES ROSQUEAVEIS.	
Fabricante:	UFFICIO MOVEIS	
Cidade/UF:	VESPASIANO	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	53.448.772/0001-57	Valor:
Fornecedor:	DEBRUM MOVEIS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 373,00
Marca:	PROPRIA	
Descrição:	MESA AUXILIAR 92X61X75 CINZA SEM GAVETA, COM ESTRUTURA DE AÇO RETANGULAR E PES . RETANGULAR E PES ROSQUEAVEIS.	
Fabricante:	PROPRIA	
Cidade/UF:	FORMIGA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	27.951.336/0001-96	Valor:
Fornecedor:	J.M.F COMERCIAL EIRELI	R\$ 373,00
Marca:	HOSPITALARE	
Descrição:	MESA AUXILIAR 92X61X75 CINZA SEM GAVETA, COM ESTRUTURA DE AÇO RETANGULAR E PES . RETANGULAR E PES ROSQUEAVEIS.	
Fabricante:	HOSPITALARE	
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	3 Média	R\$ 536,03	R\$ 1.608,10
Mesa auxiliar c/ gaveta esmaltada				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Prefeitura Municipal de Turmalina	25/2025	23/06/2025

Preços

CNPJ:	27.951.336/0001-96	Valor:	
Fornecedor:	J.M.F COMERCIAL EIRELI	R\$ 578,00	
Marca:	HOSPITALARE		
Descrição:	MESA AUXILIAR HOSPITALAR MATERIAL ESTRUTURA: TUBOS 20 X 20 MATERIAL TAMPO: ACO INOXIDAVEL FORMATO: PARA ARMAZENAMENTO E PREPARO DE ANESTESICOS COMPRIMENTO TAMPO: 40 CM LARGURA TAMPO: 60 CM ALTURA: 80 CM CARACTERISTICAS ADICIONAIS: COM 4 RODIZIOS DE 2 TIPO GAVETA: C/ 3 GAVETAS, A PRIMEIRA C/ CHAVE E DIVISORIAS. REF. CATMAT 289530:		
Fabricante:	HOSPITALARE		
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	9 Média	R\$ 475,20	R\$ 4.276,80
longarina pvc 03 lugares, Longarina fabricada com estrutura metálica tubular.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DE MINAS	000016/2025	08/07/2025

Preços

CNPJ:	44.384.524/0001-07	Valor:	
Fornecedor:	Gomap Comércio de Moveis e Equipamentos LTDA	R\$ 475,00	
Marca:	SH		
Descrição:	LONGARINA DE 3 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, COM ESTRUTURA METÁLICA, COM PINTURA EM EPÓXI NA COR PRETA. (GARANTIA DE NO MINIMO 6 MESES)		
Fabricante:	SH		
Cidade/UF:	FORMIGA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ: 45.403.527/0001-03 **Valor:**
Fornecedor: NELSON LUCAS FERREIRA DA SILVA **R\$ 475,30**
Marca: DECOR
Descrição: LONGARINA DE 3 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, COM ESTRUTURA METÁLICA, COM PINTURA EM EPÓXI NA COR PRETA. (GARANTIA DE NO MINIMO 6 MESES)
Fabricante: DECOR
Cidade/UF: TUMIRITINGA **Tipo do valor**
Endereço: - **Proposta**
E-mail: -
Telefone: -

CNPJ: 54.491.422/0001-36 **Valor:**
Fornecedor: 54.491.422 ROSANGELA APARECIDA RIBEIRO DE SOUZA **R\$ 475,30**
Marca: CONFORME TR
Descrição: LONGARINA DE 3 LUGARES COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, COM ESTRUTURA METÁLICA, COM PINTURA EM EPÓXI NA COR PRETA. (GARANTIA DE NO MINIMO 6 MESES)
Fabricante: CONFORME TR
Cidade/UF: PARÁ DE MINAS **Tipo do valor**
Endereço: - **Proposta**
E-mail: -
Telefone: -

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	4	Média	R\$ 1.175,59
Armário vitrine c/02 porta,3 prateleira e chave.				R\$ 4.702,35

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABIRA	033/2025	13/06/2025

Preços

CNPJ: 15.310.120/0001-62 **Valor:**
Fornecedor: Distribuidora JHF Ltda **R\$ 1.130,00**
Marca: LORENZZO
Descrição: COD 38366 ARMARIO MDF DE 15MM, 2 PORTAS, COM TRANCA E CHAVE, 3 PRATELEIRAS INTERNAS, MEDIDAS APROXIMADAS: 180CM X 75CM X 40CM (ALT X COMP X PROF), COR CINZA CRISTAL.
Fabricante: LORNZZO
Cidade/UF: IBIRITÉ **Tipo do valor**
Endereço: - **Proposta**
E-mail: -
Telefone: -

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMIM	3/2025	31/07/2025

Preços

CNPJ: 55.176.303/0001-51 **Valor:**
Fornecedor: - **R\$ 1.146,76**
Marca: IMER
Descrição: Armário vitrine hospitalar com 3 prateleiras, 2 portas com chave 160 x 60 cm.
Fabricante: IMER
Cidade/UF: - **Tipo do valor**
Endereço: - **Proposta**
E-mail: -
Telefone: -

CNPJ: 27.951.336/0001-96 **Valor:**
Fornecedor: J.M.F COMERCIAL EIRELI **R\$ 1.250,00**
Marca: HOSPITALARE
Descrição: Armário vitrine hospitalar com 3 prateleiras, 2 portas com chave 160 x 60 cm.
Fabricante: HOSPITALARE
Cidade/UF: JUIZ DE FORA **Tipo do valor**
Endereço: - **Melhor lance**
E-mail: -
Telefone: -

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	2	2	Média R\$ 705,00	R\$ 1.410,00
Balde cilíndrico a pedal inox 20 litros.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIAMA	0007/2024	04/11/2024

Preços

CNPJ: 40.810.592/0001-21 **Valor:**
Fornecedor: Cirurgica Santa Joana Darc **R\$ 650,00**
Marca: BRINOX
Descrição: LIXEIRA EM INOX COM PEDAL E BALDE COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS:
Fabricante: BRINOX
Cidade/UF: JUIZ DE FORA **Tipo do valor**
Endereço: - **Proposta**
E-mail: -
Telefone: -

CNPJ: 09.313.600/0001-84
Fornecedor: ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.
Marca: ACL
Descrição: LIXEIRA EM INOX COM PEDAL E BALDE COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS:
Fabricante: ACL
Cidade/UF: MONTE ALTO
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
 R\$ 760,00

Tipo do valor
 Proposta

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	3	Média R\$ 506,00	R\$ 1.518,00
Biombo triplo c/ rodízio e c/ lona.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	PREFEITURA MUNICIPAL DE AMPARO DO SERRA	18/2025	17/06/2025

Preços

CNPJ: 12.581.380/0001-84
Fornecedor: ALF COMÉRCIO DE ELETRODOMÉSTICOS LTDA
Marca:
Descrição: BIOMBO HOSPITALAR TRIPLO - ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO REDONDO;- CORTINAS EM PLÁSTICO PVC 0,20 BRANCO;- PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIO DE 2" DE DIÂMETRO;- PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPOXI;- DIMENSÕES: 1,82M LARGURA ABERTO X 0,66M LARGURA FECHADO X 1,77M ALTURA X 0,50M COMPRIMENTO; - PESO: 10 KG.
Fabricante:
Cidade/UF: ENCANTADO
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
 R\$ 408,00

Tipo do valor
 Proposta

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Santa Maria do Suaçuí	32/2025	08/07/2025

Preços

CNPJ:	22.228.679/0001-03	Valor:	R\$ 570,00
Fornecedor:	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI		
Marca:	CASA MÉDICA		
Descrição:	Biombo Triplo Com Rodízios Lona Plástica - Esmaltado. Estrutura: Construída em tubo de aço carbono de ¾ x 1,20 mm. Cortinado: Lona Plástica. Pés: Confeccionados em tubo de aço carbono de ¾ x 1,20 mm com ponteiros de borracha e com 01, 02 ou 04 rodízios giratórios de 2" nas bandeiras laterais. Acabamento: Em pintura eletrostática a pó com anterior tratamento anti-ferruginoso, secagem em estufa. Dimensões: Fechado 0,66 x 0,47 x 1,80 (L x C x A). Aberto 1,80 x 0,47 x 1,80 (L x C x A). Peso Aprox. d..		
Fabricante:	CASA MÉDICA	Tipo do valor	
Cidade/UF:	APARECIDA DE GOIÂNIA	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
pncp	UND	MUNICIPIO DE CANAPI - MUNICIPIO DE CANAPI	156	09/07/2025

Preços

CNPJ:	32.644.237/0001-00	Valor:	R\$ 540,00
Fornecedor:	-		
Marca:	Material		
Descrição:			
Fabricante:		Tipo do valor	
Cidade/UF:	-	Melhor lance	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2 Média	R\$ 250,31	R\$ 500,63
Braçadeira p/injeção alt. regulável esmaltada e concha inox.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Papagaios	093/2024	31/01/2025

Preços

CNPJ:	22.228.679/0001-03	Valor:	
Fornecedor:	OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 285,00	
Marca:	CASA MÉDICA		
Descrição:	SUPORTE BRACADEIRA: SUPORTE PARA BRACO BRACADEIRA PARA INJECAO 4 PESEspecificacoes:- Suporte Apoio de braco para injecao com altura regulavel- Suporte de braco altura regulavel por manipulo, haste cromada- Apoio de braco em aco inox, base tubular em aco com pintura epoxi- Possui 4 (quatro) pes com ponteiras plasticasAltura min: 75 cmAltura max: 115 cmTamanho da concha: 20 cm - *Capa opcionalGarantia de 1 ano para defeitos de fabricacao		
Fabricante:	CASA MÉDICA		
Cidade/UF:	APARECIDA DE GOIÂNIA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	13.513.088/0001-97	Valor:	
Fornecedor:	JN DIAGNOSTICA LTDA	R\$ 240,00	
Marca:	FMA		
Descrição:	SUPORTE BRACADEIRA: SUPORTE PARA BRACO BRACADEIRA PARA INJECAO 4 PESEspecificacoes:- Suporte Apoio de braco para injecao com altura regulavel- Suporte de braco altura regulavel por manipulo, haste cromada- Apoio de braco em aco inox, base tubular em aco com pintura epoxi- Possui 4 (quatro) pes com ponteiras plasticasAltura min: 75 cmAltura max: 115 cmTamanho da concha: 20 cm - *Capa opcionalGarantia de 1 ano para defeitos de fabricacao		
Fabricante:	FMA		
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	31.030.858/0001-22	Valor:	
Fornecedor:	MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	R\$ 225,94	
Marca:	METALIC MEDICAL		
Descrição:	SUPORTE BRACADEIRA: SUPORTE PARA BRACO BRACADEIRA PARA INJECAO 4 PESEspecificacoes:- Suporte Apoio de braco para injecao com altura regulavel- Suporte de braco altura regulavel por manipulo, haste cromada- Apoio de braco em aco inox, base tubular em aco com pintura epoxi- Possui 4 (quatro) pes com ponteiras plasticasAltura min: 75 cmAltura max: 115 cmTamanho da concha: 20 cm - *Capa opcionalGarantia de 1 ano para defeitos de fabricacao		
Fabricante:	METALIC MEDICAL		
Cidade/UF:	TURVO	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2	Média R\$ 960,92	R\$ 1.921,83
cadeira de rodas c/assento e encosto estofado				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	Prefeitura Municipal de Ibiá	9/2025	30/06/2025

Preços

CNPJ:	40.566.461/0001-40	Valor:	
Fornecedor:	Kaisen Equipamentos e Correlatos	R\$ 750,00	
Marca:	DELLAMED		
Descrição:	CADEIRA DE RODAS ADULTO DOBRAVEL REFORÇADA , COM RODAS 24 COM ROLAMENTOS.. SISTEMA ANTI-FUROS E FREIOS NAS RODAS , COM CAPACIDADE DE PESO DE 120 KG, LARGURA DO ASSENTO 44 CM, ENCOSTO PARA OS BRAÇOS, COM TECIDO IMPERMEAVEL E LAVAVEL NO ASSENTO E ENCOSTO. COM SELO DE GARANTIA DO IMETRO		
Fabricante:	DELLAMED		
Cidade/UF:	MONTES CLAROS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	40.810.592/0001-21	Valor:	
Fornecedor:	Cirurgica Santa Joana Darc	R\$ 1.200,00	
Marca:	MMCADEIRAS		
Descrição:	CADEIRA DE RODAS ADULTO DOBRAVEL REFORÇADA , COM RODAS 24 COM ROLAMENTOS.. SISTEMA ANTI-FUROS E FREIOS NAS RODAS , COM CAPACIDADE DE PESO DE 120 KG, LARGURA DO ASSENTO 44 CM, ENCOSTO PARA OS BRAÇOS, COM TECIDO IMPERMEAVEL E LAVAVEL NO ASSENTO E ENCOSTO. COM SELO DE GARANTIA DO IMETRO		
Fabricante:	MMCADEIRAS		
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	47.094.894/0001-90	Valor:	
Fornecedor:	47.094.894 ALESSANDRA LACERDA DE OLIVEIRA	R\$ 932,75	
Marca:	conforme proposta anexa		
Descrição:	CADEIRA DE RODAS ADULTO DOBRAVEL REFORÇADA , COM RODAS 24 COM ROLAMENTOS.. SISTEMA ANTI-FUROS E FREIOS NAS RODAS , COM CAPACIDADE DE PESO DE 120 KG, LARGURA DO ASSENTO 44 CM, ENCOSTO PARA OS BRAÇOS, COM TECIDO IMPERMEAVEL E LAVAVEL NO ASSENTO E ENCOSTO. COM SELO DE GARANTIA DO IMETRO		
Fabricante:	conforme proposta anexa		
Cidade/UF:	BARÃO DE COCAIS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2 Média	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
Cadeira para coleta de sangue c/ assento, encosto e braço estofado.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	unidade	Consórcio Intermunicipal de Saúde - CIS Circuito das Águas - Microrregião de São Lourenço	16/2025	09/06/2025

Preços

CNPJ:	27.951.336/0001-96	Valor:	
Fornecedor:	J.M.F COMERCIAL EIRELI	R\$ 900,00	
Marca:	HOSPITALARE		
Descrição:	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - ESTRUTURA: COM ARMACAO EM FERRO TUBULAR,PINTURA ANTI-FERRUGEM; ASSENTO/ESCOSTO: ANATOMICOS, ESTOFADOS; SUPORTE: BRACO E FRASCO OU BOLSA PARA COLETA DE SANGUE; PES: COM SAPATAS;		
Fabricante:	HOSPITALARE		
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	55.176.303/0001-51	Valor:	
Fornecedor:	-	R\$ 900,00	
Marca:	IMER		
Descrição:	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - ESTRUTURA: COM ARMACAO EM FERRO TUBULAR,PINTURA ANTI-FERRUGEM; ASSENTO/ESCOSTO: ANATOMICOS, ESTOFADOS; SUPORTE: BRACO E FRASCO OU BOLSA PARA COLETA DE SANGUE; PES: COM SAPATAS;		
Fabricante:	IMER		
Cidade/UF:	-	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		
CNPJ:	51.972.983/0001-69	Valor:	
Fornecedor:	LICITA MED LTDA	R\$ 900,00	
Marca:	MI MOVEIS		
Descrição:	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE - ESTRUTURA: COM ARMACAO EM FERRO TUBULAR,PINTURA ANTI-FERRUGEM; ASSENTO/ESCOSTO: ANATOMICOS, ESTOFADOS; SUPORTE: BRACO E FRASCO OU BOLSA PARA COLETA DE SANGUE; PES: COM SAPATAS;		
Fabricante:	MI MOVEIS		
Cidade/UF:	PASSOS	Tipo do valor	
Endereço:	-	Melhor lance	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2	Média R\$ 6.366,67	R\$ 12.733,33

Carro maca de transferência totalmente inox.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	Unidade	Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Sete Lagoas - CISMISEL		32/2024 02/12/2024

Preços

CNPJ:	00.267.908/0001-66	Valor:
Fornecedor:	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 5.000,00
Marca:	MVM	
Descrição:	Carro maca inox - carro maca simples estrutura: em tubo aço inox.	
Fabricante:	MVM	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	00.017.436/0001-93	Valor:
Fornecedor:	DISTRIBUIDORA MEDICO HOSPITALAR HOSPIMETAL LTDA	R\$ 7.200,00
Marca:	HOSPIMETAL	
Descrição:	HM.2019 C - CARRO MACA HOSPITALAR COM GRADES, TOTALMENTE INOX Estrutura em tubo redondo de aço inox 31,75 x 1,2 mm. Leito removível em chapa de aço inox de 0,75 mm com cabeceira móvel através de cremalheira. Grades laterais de tombar em aço inox, com sistema de travas de rápido e fácil acesso. Suporte para soro em aço inox. Para-choque de borracha em toda volta. Rodízios de 125 mm de diâmetro, com freios de dupla ação em diagonal. Capacidade 150 kg. Dimensões: Externas: 2,07 x 0,65 x 0,80m. ...	
Fabricante:	HOSPIMETAL	
Cidade/UF:	ARAÇATUBA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	08.380.296/0001-25	Valor:
Fornecedor:	VISAMED COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 6.900,00
Marca:	ARTMED	
Descrição:	Carro Maca Inox. Estrutura Em Tubo Redondo De Aço Inox; Leito Fixo Em Chapa De Aço Inox Com Cabeceira Móvel Através De Cremalheira; Grades Laterais De Tombar, Construídas Em Tubo De Aço Inox, Com Suporte Para Soro; Para-Choque De Borracha Em Toda A Volta; Rodízios De 5" Com Freio Nas Diagonais; Capacidade 150kg; Dimensões Internas Aproximadas: 1,85 X 0,55 X 0,80m (C X L X A). Dimensões Externas Aproximadas: 1,90 X 0,60 X 0,80m (C X L X A).	
Fabricante:	ARTMED	
Cidade/UF:	BELO HORIZONTE	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2	Média R\$ 2.556,06	R\$ 5.112,11
Carro emergência c/03 gavetas.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
pncp	EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	ESTADO DO CEARA - ESTADO DO CEARA	17480	30/04/2025

Preços

CNPJ:	43.134.552/0001-03	Valor:
Fornecedor:	ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 2.400,00
Marca:	Material	
Descrição:		
Fabricante:		
Cidade/UF:	CURITIBA	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UNID.	PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO	005/2025	16/04/2025

Preços

CNPJ:	27.951.336/0001-96	Valor:
Fornecedor:	J.M.F COMERCIAL EIRELI	R\$ 2.500,00
Marca:	PRÓPRIA	
Descrição:	CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA: CHAPAS DE AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE: SUPORTE PARA MONITOR, BASE GIRATÓRIA RODÍZIOS: COM RODÍZIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PARA PERFURO CORTANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01: SUPORTE SORO E CILINDRO DE O2, ACESSÓRIOS: TÁBUA DE MASSAGEM CARDÍACA, ACESSÓRIOS 02: TRAVA DE GAVETAS COM LACRE. CATMAT 410764	
Fabricante:	PRÓPRIO	
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	

CNPJ:	43.121.365/0001-87	Valor:	R\$ 2.768,17
Fornecedor:	MG FLEX LTDA.		
Marca:	D3JF		
Descrição:	CARRO DE EMERGÊNCIA HOSPITALAR, ESTRUTURA: CHAPAS DE AÇO INOXIDÁVEL, SUPORTE: SUPORTE PARA MONITOR, BASE GIRATÓRIA RODÍZIOS: COM RODÍZIOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE PARA PERFURO CORTANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 01: SUPORTE SORO E CILINDRO DE O2, ACESSÓRIOS: TÁBUA DE MASSAGEM CARDÍACA, ACESSÓRIOS 02: TRAVA DE GAVETAS COM LACRE. CATMAT 410764	FLS. N° <u>94</u>	Rubrica <u> </u>
Fabricante:	D3JF		
Cidade/UF:	SERICITA	Tipo do valor	
Endereço:	-	Proposta	
E-mail:	-		
Telefone:	-		

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2 Média	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
Carro curativo esmaltado c/ rodízio s/ suporte para balde e bacia.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Editais	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Alpinópolis	000009/2025	09/04/2025

Preços

CNPJ:	32.593.430/0001-50	Valor:	R\$ 650,00
Fornecedor:	M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		
Marca:	LIFENOX		
Descrição:	CARRO PARA CURATIVO Carros para CURATIVO Especificações: Peso: 10 kg Dimensão da embalagem: 83 x 43 x 83 cm Dimensão do produto: 75 x 45 x 80 cm (C x L x A) Material dos rodízios: Polipropileno Tipo: Aço Inox Rodízios: Sim Balde e Bacia: Não Garantia: Doze Meses		
Fabricante:	LIFENOX	Tipo do valor	
Cidade/UF:	LONDRINA	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ:	15.631.700/0001-51	Valor:	R\$ 650,00
Fornecedor:	216 MATERIAL HOSPITALAR LTDA		
Marca:	MM		
Descrição:	CARRO PARA CURATIVO Carros para CURATIVO Especificações: Peso: 10 kg Dimensão da embalagem: 83 x 43 x 83 cm Dimensão do produto: 75 x 45 x 80 cm (C x L x A) Material dos rodízios: Polipropileno Tipo: Aço Inox Rodízios: Sim Balde e Bacia: Não Garantia: Doze Meses		
Fabricante:	MM	Tipo do valor	
Cidade/UF:	PORTO ALEGRE	Proposta	
Endereço:	-		
E-mail:	-		
Telefone:	-		

CNPJ: 27.951.336/0001-96 **Valor:**
Fornecedor: J.M.F COMERCIAL EIRELI **R\$ 650,00**
Marca: PRÓPRIA
Descrição: CARRO PARA CURATIVO Carros para CURATIVO Especificações: Peso: 10 kg Dimensão da embalagem: 83 x 43 x 83 cm Dimensão do produto: 75 x 45 x 80 cm (C x L x A) Material dos rodízios: Polipropileno Tipo: Aço Inox Rodízios: Sim Balde e Bacia: Não Garantia: Doze Meses
Fabricante: PRÓPRIO
Cidade/UF: JUIZ DE FORA **Tipo do valor**
Endereço: - **Melhor lance**
E-mail: -
Telefone: -

FLS. Nº 95
Rubrica 1

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	1 Média	R\$ 425,67	R\$ 425,67

Mesa de mayo inox c/ rodízio c/ bandeja inox em estrutura metálica.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UNIDADE	PREFEITURA MUNICIPAL DE NINHEIRA	8/2025	18/06/2025

Preços

CNPJ: 22.228.679/0001-03 **Valor:**
Fornecedor: OP QUIRINO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI **R\$ 437,00**
Marca: CASA MÉDICA
Descrição: MESA DE MAYO MESA DE MAYO, MATERIAL ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX, ALTURA REGULÁVEL C/ANEL FIXAÇÃO NO TUBO DA COLUNA, COMPONENTES BANDEJA AÇO INOX 50 X 40CM, OUTROS COMPONENTES 3 RODÍZIOS DE 2"
Fabricante: CASA MÉDICA
Cidade/UF: APARECIDA DE GOIÂNIA **Tipo do valor**
Endereço: - **Proposta**
E-mail: -
Telefone: -

CNPJ: 54.469.120/0001-61 **Valor:**
Fornecedor: RJN Comercio de Maquinas, Aparelhos e Equipamentos Ltda **R\$ 340,00**
Marca: PORTAL
Descrição: MESA DE MAYO MESA DE MAYO, MATERIAL ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX, ALTURA REGULÁVEL C/ANEL FIXAÇÃO NO TUBO DA COLUNA, COMPONENTES BANDEJA AÇO INOX 50 X 40CM, OUTROS COMPONENTES 3 RODÍZIOS DE 2"
Fabricante: PORTAL
Cidade/UF: ANÁPOLIS **Tipo do valor**
Endereço: - **Proposta**
E-mail: -
Telefone: -

CNPJ: 54.704.912/0001-73
Fornecedor: LA BRANCA DISTRIBUIDORA LTDA
Marca: SALUTEM
Descrição: MESA DE MAYO MESA DE MAYO, MATERIAL ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO INOX, ALTURA REGULÁ. ALTURA REGULÁVEL C/ANEL FIXAÇÃO NO TUBO DA COLUNA, COMPONENTES BANDEJA AÇO INOX 50 X 40CM, OUTROS COMPONENTES 3 RODÍZIOS DE 2"
Fabricante: SALUTEM
Cidade/UF: VARGEM GRANDE DO RIO PARDO
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
 R\$ 500,00

FLS. Nº 96
Rubrica 9

Tipo do valor
 Proposta

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	2 Média	R\$ 425,33	R\$ 850,67

Foco clínico flexível altura regulável c/ rodas.

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	Unidade	Prefeitura Municipal de Dom Silvério	28/2024	09/12/2024

Preços

CNPJ: 10.921.809/0001-00
Fornecedor: D3JF EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS EIRELI
Marca:
Descrição: FOCO DE LUZ CLÍNICO - Tipo: Clínico, Portátil ; Lâmpada / Vida Útil: Led Mín 20.000 HLuminosidade: Cerca De 20.000 Lux; Altura: Altura Ajustável ; Estrutura 1: Haste Rígida E Parte Superior Flexível Cromadas ; Rodízios: Base Metálica, C/ Pintura Epóxi, C/ Rodízios
Fabricante:
Cidade/UF: JUIZ DE FORA
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
 R\$ 540,00

Tipo do valor
 Proposta

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
	UN	Prefeitura Municipal de Capetinga	000006/2025	03/04/2025

Preços

CNPJ: 27.951.336/0001-96
Fornecedor: J.M.F COMERCIAL EIRELI
Marca: PRÓPRIA
Descrição: FOCO DE LUZ CLINICO GINECOLOGI Foco de luz Clínico Ginecologico - LED Refletor Ambulatorial, haste superior flexível e cromada.
Fabricante: PRÓPRIO
Cidade/UF: JUIZ DE FORA
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
R\$ 320,00

FLS. Nº 97
Rubrica 7

Tipo do valor
Melhor lance

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Ilícinea	25/2025	02/06/2025

Preços

CNPJ: 27.951.336/0001-96
Fornecedor: J.M.F COMERCIAL EIRELI
Marca: HOSPITALARE
Descrição: FOCO CLÍNICO - FOCO CLÍNICO LED REFLETOR AMBULATORIAL LED: DESCRIÇÃO BÁSICA: REFLETOR PARABÓLICO, REGULÁVEL E FIXADO EM PEDESTAL MÓVEL PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES CLÍNICOS E GINECOLÓGICOS. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS I. CARACTERÍSTICAS GERAIS: 1. FOCO DE LUZ AUXILIAR PARA EXAMES CLÍNICOS E GINECOLÓGICOS; 2. LÂMPADA DE LED ; 3. POTÊNCIA DA LÂMPADA DE LED DE 5W OU SUPERIOR; 4. TEMPERATURA DE COR KELVIN DE 5.500 A 6.500 K; 5. HASTE SUPERIOR FLEXÍVEL; 6. PEDESTAL COM HASTE INFERIOR PINTADA TINTA E.
Fabricante: HOSPITALARE
Cidade/UF: JUIZ DE FORA
Endereço: -
E-mail: -
Telefone: -

Valor:
R\$ 416,00

Tipo do valor
Melhor lance

Preços	Quantidade	Cálculo	Preço Estimado (unit.)	Valor Total
	3	10 Média	R\$ 129,84	R\$ 1.298,40
Escadinha de ferro de dois degraus.				

Referências:

Fonte	Medida	Ente Público	Edital	Data Licitação
licitardigital	UN	Prefeitura Municipal de Rio Novo	2/2025	16/04/2025

Preços

CNPJ:	55.176.303/0001-51	Valor:
Fornecedor:	-	R\$ 129,84
Marca:	m.ubaense	
Descrição:	Escadinha para maca 2 degraus	
Fabricante:	m.ubaense	
Cidade/UF:	-	Tipo do valor
Endereço:	-	Melhor lance
E-mail:	-	
Telefone:	-	
CNPJ:	23.615.514/0001-57	Valor:
Fornecedor:	HEALTH CLEAN COMERCIAL - EIRELI	R\$ 129,84
Marca:	ABC	
Descrição:	Escadinha para maca 2 degraus	
Fabricante:	ABC	
Cidade/UF:	JUIZ DE FORA	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	
CNPJ:	37.180.839/0001-69	Valor:
Fornecedor:	cirurgica fratelli	R\$ 129,84
Marca:	HOSPITALAR	
Descrição:	Escadinha para maca 2 degraus	
Fabricante:	HOSPITALAR	
Cidade/UF:	UBÁ	Tipo do valor
Endereço:	-	Proposta
E-mail:	-	
Telefone:	-	